
Zarządzenie Nr 717/2022 
Burmistrza Miasta i  Gminy Pruszcz 

z dnia  30  grudnia 2022r. 
 

Zmieniające zarządzenie w sprawie nadania  Regulaminu  
Organizacyjnego Urzędu Miasta i  Gminy w Pruszczu 

 
 

         Na podstawie art. 33 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.559 ze zm.) oraz  art. 53 ust. 2 ustawy z dnia                     
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)   
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym  Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu   

nadanym Zarządzeniem Nr 667/2022  Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz z dnia             

30 września  2022r. w sprawie   nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

i Gminy  w Pruszczu w rozdziale VII  zakres upoważnień udzielanych pracownikowi do 

załatwiania spraw  w § 36 ust. 2 dodaje się pkt 5 ˡ i 5 ² w brzmieniu: 

„ 5ˡ Dokumenty księgowe do wypłaty zatwierdzają niżej wymienieni  pracownicy 

Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu: 

1) Sekretarz Gminy – do wartości  5.000,- złotych   w odniesieniu do jednego 

dokumentu finansowego,           

2) Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz – do wartości  10.000,- 

złotych   w odniesieniu do jednego dokumentu finansowego,      

3) Burmistrz Miasta i Gminy Pruszcz – pozostałe. 

 

5² W przypadku nieobecności osób wskazanych  w pkcie 5ˡ obowiązuje 

wzajemne zastępstwo w granicach udzielonych upoważnień.” 

              § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 702/2022 Burmistrza Miasta i  Gminy 
Pruszcz z dnia 5 grudnia  2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie   nadania  
Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta i  Gminy w Pruszczu. 
 

  § 3.  Z treścią zarządzenia należy zapoznać pracowników Urzędu Miasta            

i  Gminy  w Pruszczu   w sposób zwyczajowo przyjęty.  

             § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

U Z A S A D N I E N I E :  

 

realizacja zaleceń pokontrolnych wynikających z zadania audytowego w zakresie 

przestrzegania procedur kontroli finansowej. 

Na podstawie art. 33 ust.  4 ustawy o samorządzie gminnym  wójt może  

powierzyć prowadzenie określonych spraw gminy w swoim imieniu zastępcy wójta  lub 



sekretarzowi gminy, co znajduje także swoje umocowanie w art. 53 ust. 2  ustawy o 

finansach publicznych w zakresie gospodarki finansowej jednostki.   

Przyjęcie obowiązków przez te osoby powinno być potwierdzone dokumentem 

w formie odrębnego imiennego upoważnienia albo wskazania w regulaminie 

organizacyjnym tej jednostki, co dokonane zostało  niniejszym zarządzeniem.  

 

 


		2023-02-22T14:29:36+0100




